
 

 

Дума  городского  округа  Красноуральск 

седьмого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от  20 декабря 2021 года  № 344 

город Красноуральск 

 

Об отмене решений Думы городского округа Красноуральск 
 

 

В связи со вступлением в действие положений Федерального закона от 31 июля 

2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном 

контроле в Российской Федерации», рассмотрев постановление администрации 

городского округа Красноуральск от 30 ноября 2021 года № 1329, руководствуясь 

статьей 23 Устава городского округа Красноуральск,  Дума городского округа 

Красноуральск 
 

РЕШИЛА: 
 
 

1. Отменить решения Думы городского округа Красноуральск: 

от 29 июня 2017 года № 604 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов 

муниципального контроля и органов местного самоуправления городского округа 

Красноуральск, уполномоченных на их осуществление, на территории городского 

округа Красноуральск»; 

от 27 июня 2019 года № 188 «О внесении изменений в решение Думы 

городского округа Красноуральск № 604 от 29 июня 2017 года «Об утверждении 

Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного 

самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории городского 

округа Красноуральск»». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красноуральский рабочий» и 

разместить на официальном сайте Думы городского округа Красноуральск в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.dumakrur.ru).  

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 

официального опубликования.  

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по экономической политике и бюджету (В.В. Грибов).  
 

 

Председатель Думы  

городского округа Красноуральск                                                 А.В. Медведев 

 
Глава  

городского округа Красноуральск                                             Д.Н. Кузьминых 

http://internet.garant.ru/document?id=35183566&sub=0
http://www.dumakrur.ru/

